
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 16 3 18 4

1412 6

14:21 8:14

╳
14

1 6 8 12 13 Auszeit

6:11
12:17

Ende
17:48

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 12 13 14 10

253 5

21:14 21:14

6
25

7 11 14 18 19
Auszeit

7:5

S
A
T
Z

2

Start
17:51

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 13 3 10

257

5:12

╳
14

1
19

2
20

3
23

5
24

9
25

Auszeit

5:9

Ende
18:18

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 6 12 3 15

27

0
18

1
19

3
22

5
24

15
25

16
27

Auszeit

16:13
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:21

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 3 15 4

2010

15:16

╳
12
18

1
13
20

2
14

3
15

7
16

8
17 Auszeit

17:21

Ende
18:44

B  TuS Brake I… S

I II III IV V VI Punkte

6 14 5 7 3 12

25

0
9
23

1
11
25

2
13

3
16

6
19

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:47

B  TuS Brake I… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 13 3 12

25

╳
11

2
16

4
17

5
22

9
24

10
25

Auszeit

Ende
19:11

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 18 4 3 10

1716 15

15:22 14:22

0
11

3
12

4
14

7
16

9
17

10 Auszeit

11:16
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

B  TuS Brake III vs. Spvg. Steinhagen A

Spiel 26 14.12.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Brake I… 10/14

3 Roßmann, Lisa X
4 Futterlieb, Lara X
5 Goldstein, Marleen X
6 Lohne, Jessica X

7 Timp, Michelle Sofija X
9 Mukovic, Lara X

10 Meyerhoff, Janine X
12 Oertmann, Jana X
13 Rabbeau, Carina X

14 Radke, Else X

B  Libero

B  Offizielle

T Westerbeck, Bernd

C

A  Spvg. Stein… 12/14

3 Yilmaz, ShenayAylin X

4 Berberich, Anne S… X
6 Stadler, Selina Eva X
7 Güttner, Pia
9 Bäumer, Nicole X

10 Börner, Lena X
12 Danneberg, Janina X
13 Dopheide, Sina
15 Schmitt, Carolin X
16 Strothenke, Corinna X

18 Bünte, Shari X
20 Winkler, Stefanie X

A  Libero

20 Winkler, Stefanie X

A  Offizielle

T Ritter, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Brake I… Spvg. Stein… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 93 14 0 2 2
1 1 0 25 2 27 27 1 0 2
0 0 1 25 3 23 20 0 1 1
0 0 1 25 4 24 17 0 2 2

5

2 3 3 100 167 78 1 5 7
Start: 16:15 Ende: 19:11 Dauer: 2:56

Sieger: TuS Brake III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dumke, Alina 1 Kaplan, Lara
2 Switalla, Elisa 2 Lepel, Mila

Schr. Hooge, Margherita
Assist. Elias, Asmahan

Dokument erstellt: 14.12.2024 19:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


