



Bezirksklasse 31 Frauen

Frauen

B TuS Brake III vs. Spvg. Steinhagen **A**

Spiel 26

14.12.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh



SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagrunden		Satz 2							
	Startaufstellung		A Spvg. Steinbach						Auszeit		B TuS Brake Iserlohn							
Auswechselspieler	Spiellernr.		Punkte						Auszeit		Punkte							
	Auswechselspieler		I	II	III	IV	V	VI	Auszeit		Punkte							
	Spielstand	9	10	16	3	18	4		Auszeit		14	6	9	12	13	14	10	
				12		6						3				5	2	
				14:21		8:14						21:14				21:14		
Aufschlagfolge		1.	5.						Auszeit		6	7	11	14	18	19	Auszeit	
Aufschlagrunden		2.	6.						Auszeit			25					7	
Aufschlagfolge		3.	7.						Auszeit		6:11							
Aufschlagrunden		4.	8.						Auszeit									

S A T Z 2	Start 17:51		(B) TuS Brake I...					R	Ende 18:18		(A) Spvg. Stein...					S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	4	9	5	13	3	10	25	4	9	6	12	3	15	27		
			7													
			5:12													
X 14	1 19	2 20	3 23	5 24	9 25	Auszeit 5:9	0 18	1 19	3 22	5 24	15 25	16 27		Auszeit 16:13 22:23		

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 18:21						A Spvg. Stein...						Ende 18:44						S				
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	R						I	II	III	IV	V	VI	B TuS Brake I...		Punkte		
Auswechselspieler	Spielernr.	Auswechselspieler						Spielerstand						Auswechselspieler						Spielerstand					
		1.	5.	X	12	1	13	2	14	3	15	7	16	8	17	Auszeit	0	1	2	3	6	7	Auszeit		
		2.	6.		18	13	20										23	11	12	13	16	19	21		
		3.	7.															25							
		4.	8.																						
		Aufschlagrunden		17:21																		Auszeit			
S		20																							

S A T Z 4	Start 18:47		(B) TuS Brake I...					R	Ende 19:11		(A) Spvg. Stein...					S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	4	9	5	13	3	12	25	12	9	18	4	3	10	17		
								16		15						
								15:22	14:22							
X 11	2 16	4 17	5 22	9 24	10 25	Auszeit	0 11	3 12	4 14	7 16	9 17	10		Auszeit	11:16 14:21	

	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	(B) TuS Brake I...	10/14	(A) Spvg. Stein...	12/14
								3 Roßmann, Lisa	X	3 Yilmaz, ShenayAylin	X
								4 Futterlieb, Lara	X	4 @Berberich, Anne S...	X
								5 Goldstein, Marleen	X	6 Stadler, Selina Eva	X
								6 Lohne, Jessica	X	7 Güttner, Pia	
								7 Timp, Michelle Sofija	X	9 Bäumer, Nicole	X
								9 @Mukovic, Lara	X	10 Börner, Lena	X
								10 Meyerhoff, Janine	X	12 Danneberg, Janina	X
								12 Oertmann, Jana	X	13 Dopheide, Sina	
								13 Rabbeau, Carina	X	15 Schmitt, Carolin	X
										16 Strothenke, Corinna	X

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Dumke, Alina	1	Kaplan, Lara
2	Switalla, Elisa	2	Lepel, Mila
		Schr.	Hooge, Margherita
		Assist.	Elias, Asmahan

Dokument erstellt: 14.12.2024 19:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP